证券代码：002889         证券简称：东方嘉盛          公告编号：2024-049

深圳市东方嘉盛供应链股份有限公司

关于选举监事会主席的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市东方嘉盛供应链股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年11月18

日召开的第六届监事会第一次会议，审议通过了《关于选举公司监事会主席的议

案》。经选举，何一鸣先生当选为公司第六届监事会之监事会主席，任期自监事

会审议通过之日起至第六届监事会任期届满之日止。何一鸣先生简历如下：

何一鸣先生，1974年生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历。何先生

曾任中国爱地集团国际贸易公司国际贸易专员、香港WIN TAT HONG外贸部主管。

何先生于2003年加入公司并工作至今，历任商务专员、商务经理、销售经理等职

位，现任公司销售经理，何先生自2009年6月起担任公司监事会主席。

特此公告。

深圳市东方嘉盛供应链股份有限公司

监事会

2024年11月19日